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Passion Fruit
Сол за бања
Единствен производ кој се состои од минерали и 
микроелементи со највозбудливиот мирис на страстно 
овошје.
Начин на употреба: солите се раствораат во када со топла 
вода. Едно пакување е наменето за 4-5 бањи.
250 g

www.refan.com

http://www.refan.com

